SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0114/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 000560/2016-81,

RESOLVE:

Considerar designado o Professor do Magistério Superior  LUIZ MARCELO

DE  LIMA  PINHEIRO,  para  responder  pela  Coordenadoria  Geral  do  Campus

Universitário do Marajó-Soure, CD-4, no período de 4 a 28 de janeiro de 2016, em

decorrência do afastamento da titular GYANNE DO SOCORRO PEREIRA DE LIMA,

para gozo de férias do exercício 2015.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de janeiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0114/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy